
UCHWAŁA NR VIII/69/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2013 roku, 
poz.594 i poz.1318 oraz z 2014 roku, poz.379 i poz.1072 ) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz.U. z 27 stycznia 2015 roku, 
poz.139 ) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od 01 sierpnia 2015 roku do dnia 31 lipca 2016 rokudopłatę do taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla następujących grup taryfowych 
ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW:

1. Grupa taryfowa Nr 1 Gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy usług - w wysokości 0,85 zł/m3 netto

2. Grupa taryfowa Nr 3 Przydomowe lokalne przepompownie ścieków - w wysokości 0,85 zł/m3 netto.

§ 2. Dopłata podlega przekazaniu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sierakowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 4DC070A3-8D20-4637-976F-155ABA05BE5C. Podpisany Strona 1




